РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОСЕЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЕКАТЕРИНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   17.12. 2018 года                                  № 53                                 с.Новоселовка
	О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Новосёловского МО от 07.11.2018 №45 «Об утверждении муниципальной  программы Новоселовского муниципального образования «Пожарная безопасность на 2019 год Новоселовского муниципального образования»

На основании Федерального закона от 21.12.1994 года № 69- ФЗ « О пожарной безопасности», Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131- ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в РФ» и Устава Новосёловского МО

                                          ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в приложение к постановлению администрации Новосёловского МО от 07.11.2018 №45 «Об утверждении муниципальной  программы Новоселовского муниципального образования «Пожарная безопасность на 2019 год Новоселовского муниципального образования» следующие изменения и дополнения:

п.п.1.2 п.5 «Мероприятия по реализации муниципальной программы» изложить в новой редакции:

«
	1.2
	-приобретение насоса,

-оборудование подъезда с твердым покрытием к пожарному водоисточнику,
-отсыпка подъездных путей к водонапорным башням,

-установка пожарной сигнализации в д.Октябревка
	Администрация Новосёловского МО

	2019
	60,0 тыс. рублей

»

2.Обнародовать настоящее Постановление  в установленных местах обнародования, а также на официальном сайте в сети Интернет.
          3.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.О. главы администрации  Новоселовского

муниципального образования                                                             А.А.Постников